
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                      РІШЕННЯ 

 

 
Про взяття на баланс безхазяйних 

каналізаційних очисних споруд, 

що знаходяться в селі Вороньків  

на території  Вороньківської сільської  

ради Бориспільського району Київської 

області  

 

        Керуючись ст. 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Висновку про оцінку нерухомого майна, сільська рада 

вирішила: 

 

1. Взяти на баланс Вороньківської сільської ради безхазяйні каналізаційні 

очисні споруди, які знаходяться в селі Вороньків по вулиці Бориса 

Мамайсура, 50 на території Вороньківської сільської ради Бориспільського 

району Київської області, балансовою вартістю 637120 грн. без врахування 

ПДВ. 

2. Сільському голові після прийняття державним реєстратором рішення про 

взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, зробити оголошення в 

газеті про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна (каналізаційних 

очисних споруд). 

3. Всі інші дії щодо передачі каналізаційних очисних споруд в селі Вороньків 

по вулиці Бориса Мамайсура, 50 в комунальну власність вести згідно 

чинного законодавства України. 

 

 4.Контроль  за виконанням даного рішення покласти на голову ради. 

 

 

 

               Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

04 травня 2018 року 

№ 794-38-VII 

 


